令和６年６月吉日
租税訴訟学会中四国支部

会 員 各 位
租税訴訟学会中四国支部
支部長 武田 京子

租税訴訟学会中四国支部夏期定例研修会の案内

向暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、当会の

活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
租税訴訟学会中四国支部恒例の夏期研修会の開催日程を下記のとおりご案内申し上げます。
なお、税理士の先生方におかれましては中国税理士会、四国税理士会の認定研修となっております。

(他の税理士会の先生は「受講時間認定申請書」の提出が必要です。)
万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記
１．研修会
（1）日 時  令和６年７月２７日（土） １３：３０ ～ １７：００
（2）場 所  広島県民文化センターふくやま 文化交流室

広島県福山市東桜町１番２１号

駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。

（3）定   員  会場参加９０名・ＷＥＢ参加９０名(先着順)
（4）研 修 会  （１３：３０～１７：００【税理士会 認定研修時間３時間３０分】）

講題「租税訴訟と裁判所調査官」

講師 税理士
（元裁判所調査官
租税関係行政事件担当）

金井 肇 先生

          *本研修会は租税訴訟学会近畿支部の協賛を受けております。

（5）会 費

２．懇親会
（1）日 時  令和６年７月２７日（土）１８：００ ～ ２０：３０
（2）場 所  ミライザカ 福山店

広島県福山市元町 12-7 福山会館ビル 1F
（3）会 費  ４，４００円
３．申込期限   令和６年７月１９日（金）
４．申込方法   事前に参加費の振込が必要です。

原則、Googleフォームよりお申し込みください。
Googleフォームが難しい方はＦＡＸ又はメールでもお申し込み頂けます。

詳細は申込書をご覧ください。
５．問い合わせ   税理士 河野 忠敏   TEL ０８２－８４２－３５１１
６．そ の 他   会場にて参加される場合には、マスクの着用と入場の際の検温をお願いすることが

あります。

37.5度以上の発熱や、マスクを着用されていない場合は入室をお断りする場合があ

りますのであらかじめご了承ください。

以上

会 員 ２，０００円
非会員 ５，０００円（ただし、学生・司法修習生は、１，０００円)

申込期限：令和６年７月１９日（金）

WEB参加者は、必ず Googleフォーム又はメールによ

りお申し込みください。
会議の ID及びパスワードをお知らせするためにメールアドレスが必要です。

-------------------------------------  申 込 書  --------------------------------

租税訴訟学会中四国支部
事務局長 河野 忠敏 行

Googleフォーム(できる限りこちらからお申し込みください)

URL https://forms.gle/TuGHNB9omscqPcen6

e-mail kouno.tadatoshi@tkcnf.or.jp
FAX  082-843-7214 (会場参加の場合のみ利用可)

令和６年７月２７日（土）
夏期定例研修会に □ 会場で参加します。

□ WEBで参加します。
なお、研修終了後の懇親会に □参加します。

 □参加しません。

    氏名(必須)                フリガナ(必須)

         住所(必須) ____________________________________________________

         TEL(必須)：____________________  FAX(必須)：_________________________

e-mail：___________________________________________________

         租税訴訟学会の   □ 会員(2,000円)   □ 非会員(5,000円)

         所属等       □ 弁護士  □ 税理士  □ 研究者その他

         税理士会登録番号_____________________(認定研修報告のため)

該当の□に✓してください。

※1. 必須事項は必ず記入ください。

2. 事前の申し込みがない場合には参加できません。

申込を確認後、Google フォームの受信メールのほか、振込先を記載した受付確認メールを送付し
ます。

万一、7月24日までに受付確認メールが届かない場合は、TEL082-842-3511までご連絡ください。
3. 事前の振込をお願いします。
お振込みの確認後、必要事項をメール等にてご連絡いたします。

https://forms.gle/TuGHNB9omscqPcen6
mailto:kouno.tadatoshi@tkcnf.or.jp